
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitud Titulo de Especialista - Endodoncia

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota P14-20210202, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC,
notifíquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


P14-20210202Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 507    Especialización en Endodoncia


Titulo: 1752    Especialista en Endodoncia
ALVAREZ, MARIA JOSEFINA 02/11/1992 2017 16/03/2017 03/05/2021argentinaDNI 36833199


ANSBERCK NOGUERA, CLAUDIA ROSA 12/01/1981 2017 16/03/2017 03/05/2021argentinaDNI 28021047


CASTILLO, YANINA MARIEL 12/11/1976 2017 16/03/2017 03/05/2021argentinaDNI 25368299


DEL CARRIL, MARIANA AILIN 07/10/1992 2017 16/03/2017 03/05/2021argentinaDNI 36984168


KOLLMANN, MARIA GIOVANA 04/01/1993 2017 16/03/2017 03/05/2021argentinaDNI 37176367


MARTINEZ, CLAUDIA SONIA 02/10/1971 2017 28/04/2017 03/05/2021argentinaDNI 23584609


MEOSSI, MARTA PATRICIA 05/07/1987 2017 16/03/2017 03/05/2021argentinaDNI 33054756


NIETO APARICIO, DEBORA DAIANA 16/03/1990 2017 16/03/2017 03/05/2021argentinaDNI 35135069


PAEZ VARGAS, MARIA AGOSTINA 26/03/1991 2017 16/03/2017 03/05/2021argentinaDNI 35541442


POSADAS ALDERETE, LUIS FERNANDO 16/12/1981 2017 16/03/2017 03/05/2021argentinaDNI 28397186


QUINTEROS GARZUZI, MARIA PILAR 27/09/1992 2017 16/03/2017 03/05/2021argentinaDNI 35389457


ZOPPI, MARIANELA 17/05/1985 2017 16/03/2017 03/05/2021argentinaDNI 31390429


Cantidad: 12


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-119-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 22 de Junio de 2021
		2021-06-22T11:39:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-22T11:47:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-22T11:47:25-0300
	GDE UNC




